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Velkommen til Rådmann  
Paulsens Gate 36! 

Rådmann Paulsens Gate 36 er en moderne leilighet som ble  
ferdigstilt i 2023 med en svært sentral beliggenhet i Lørenskog  
sentrum! Leiligheten ligger fint til i byggets 3. etasje med  
heisadkomst. 

Kvaliteter verdt å fremheve:
‑ Garasjeplass med elbillader
‑ Balkong
‑ Heis
‑ Barnevennlig
‑ Felles takterrasse
‑ Nærhet til alle servicefasilliteter
‑ Mulighet for Pluss medlemskap:
Plussboliger® fra Selvaag Bolig er leiligheter av høy standard med  
eksklusiv tilgang til et serviceområde på 600 m2. Her finner man  
kaffebar med ferske aviser, treningsrom, selskapslokale m/  kjøkken,  
møterom og en betjent resepsjon.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 453,‑
Selger:	 Ryan Rafael Pasos
	 Oda Marie Olsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/    BRA Total	  50/    55 kvm
Tomtstr.:	 7674.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 102, bnr. 463
Snr.	 41
Oppdragsnr.:	 1104250072

Eline Wiggen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 976 02 154
E‑post	 eline.wiggen@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller.

3. etasje
BRA‑i: 50 m² Entré, bad, stue/ kjøkken, 2 soverom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
19 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet
 
Tomtestørrelse
7674.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Felles tomt for sameiet. Relativ flat tomt med asfalterte internveier inn til  
inngangspartier og felles parkeringskjeller. Opparbeidet gressplener med beplanting  
og lekeapparater.

Beliggenhet
Skårerbyen Pluss er sentralt beliggende på Skårer i Lørenskog kommune. Nærområdet  
er preget av trivelige gangstier, grøntområder, lekeplasser, spisesteder/  take away og  
servicetilbud m.m. Beliggenheten er et perfekt utgangspunkt for deg som ønsker å ha  
nærhet til alt du trenger i hverdagen.

Dine daglige innkjøp kan enkelt gjøres på Joker som ligger et steinkast unna boligen.  
Triaden Lørenskog Storsenter ligger i umiddelbar nærhet med alt av fasiliteter. Her  
finner du blant annet diverse forretninger, vinmonopol, apotek, restauranter, café,  
klesbutikker m.m. Dine daglige innkjøp kan gjøres på enten Coop extra, Meny eller  
Rema 1000. Det er i tillegg kort avstand til Metro, Strømmen Storsenter, Lillestrøm og  
Oslo sentrum med alt av butikker og servicetilbud. Lørenskog hus har et variert tilbud  
av diverse kulturelle begivenheter som kino, konserter, forestillinger, samt bibliotek.

Nærmeste barneskole er Benterud som ligger kun minutters gange unna boligen.  
Ungdomsskolen ligger på Løkenåsen og de videregående skolene Mailand og  
Lørenskog videregående ligger også i området. Ellers er det flere barnehager, både  
private og kommunale i nærheten.

Losby gård og området omkring Losby gods er et populært tur ‑ og rekreasjonsområde  
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